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„Novator” po raz siódmy

W piątek, 17 maja Staropolska Izba Przemysłowo – Handlowa po raz siódmy  nagrodzi
przedsiębiorstwa produkcyjne i usługowe z województwa świętokrzyskiego, które w
minionym roku zrealizowały najlepsze przedsięwzięcia o charakterze innowacyjnym, a także
instytucje i ludzi, którzy sprzyjają innowacjom i rozwojowi gospodarki. Honorowy patronat
nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas. Gościem gali będzie
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

NOVATOR to nagroda dla przedsiębiorstw województwa świętokrzyskiego przyznawana
przez Staropolską Izbę Przemysłowo-Handlową za działania innowacyjne. Uhonorowane
zostaną przedsiębiorstwa województwa świętokrzyskiego, które w minionym roku m.in.
zrealizowały najlepsze projekty innowacyjne w dziedzinie produkcji, rozumiane jako
wprowadzenie nowego produktu, nowego procesu technologicznego bądź nowej linii
produkcyjnej, zrealizowały najlepsze projekty innowacyjne w dziedzinie usług bądź 
innowacyjny projekt we współpracy z placówką naukowo-badawczą z regionu.  Trzej
laureaci wyłonieni zostaną w kategoriach: duże przedsiębiorstwa, średnie przedsiębiorstwa,
małe i mikro przedsiębiorstwa. Nagrodzony zostanie również najlepszy projekt zakończony
w 2012 roku, którego inwestorem jest jednostka samorządu terytorialnego. Dwaj laureaci
wyłonieni zostaną w kategoriach: I – starostwa, gminy miejskie i miejsko-wiejskie oraz II –
gminy wiejskie.
Indywidualną nagrodę w dziedzinie „Lider innowacyjności” otrzyma przedsiębiorca o
znaczącym dorobku w dziedzinie wdrażania i propagowania innowacji. Natomiast w
dziedzinie „Animator gospodarki” uhonorowana zostanie instytucja, przedsiębiorstwo lub
jednostka administracji samorządowej stwarzająca warunki dla rozwoju gospodarczego.
Z kolei tytułem „Promotor innowacji” wyróżniona zostanie osoba lub organizacja z
województwa świętokrzyskiego popularyzująca innowacje w środkach masowego przekazu,
w środowisku akademickim, wśród przedsiębiorców i instytucji otoczenia biznesu.
Natomiast tytuł „Młody Innowator” otrzyma liczący mniej niż 30 lat autor najciekawszego
nowatorskiego rozwiązania technicznego lub organizacyjnego.


